
  
 
 
 
 
 

 
 

EDITAL N.º 10, DE 02 DE MARÇO DE 2010. 
 

 
 

"RETIFICA EDITAL N.º 07, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2010 QUE CONVOCA 
CANDIDATAS APROVADAS EM CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2009" 

 
 
ANTONIO ALVES DA SILVA,  Prefeito Municipal de 
Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições legais; 

 
R E S O L V E 
 
 
 

Artigo 1º - Fica retificado o Edital n.º 07, de 25 de fevereiro de 2010, 
ficando convocada somente a candidata MARLI FERREIRA DIONÍZIO SANTINI aprovada 
em Concurso Público n.º 01/2009, homologado em 01/02/2010, publicado em 05/02/2010, 
para o preenchimento do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL. 

 

Artigo 2º - Permanecem inalteradas as demais disposições. 
 

Artigo 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Prefeitura Municipal de Parapuã, aos 02 de março de 2010. 

 
 
 

ANTONIO ALVES DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Parapuã 
 

Publicado e registrado em livro próprio na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Parapuã, e afixado em lugar de costume na data supra. 
 
 
 

CLAYTON FERREIRA DA SILVA 
Secretário designado 

 


